
เปา้หมาย 30 %

ตั้งเบกิ คงเหลือ รอ้ยละ ตั้งเบกิ รอ้ยละ ตั้งเบกิ รอ้ยละ เปา้หมายตั้งเบกิใช้

1 คณะครุศาสตร์ 7,809,499                  713,341.53             7,096,157.47          9.13       335,726              4.30         713,341.53              9.13          2,342,849.70         1,629,508.17-      

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 8,145,160                  1,951,239.91           6,193,920.09          23.96      1,529,134            18.77        1,951,239.91           23.96        2,443,548.00         492,308.09-         

3 คณะวทิยาการจัดการ 12,023,812                 2,292,054.98           9,731,757.02          19.06      758,600              6.31         2,292,054.98           19.06        3,607,143.60         1,315,088.62-      

4 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 10,791,916                 1,914,501.69           10,643,945.43        17.74      1,562,412            14.48        1,914,501.69           17.74        3,237,574.80         1,323,073.11-      

5 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7,298,600                  3,830,324.31           3,468,275.69          52.48      615,394              8.43         3,830,324.31           52.48        2,189,580.00         1,640,744.31      

6 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 4,139,700                  2,456,177.93           1,683,522.07          59.33      2,336,451            56.44        2,456,177.93           59.33        1,241,910.00         1,214,267.93      

7 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 4,798,415                  1,850,481.08           2,947,933.92          38.56      1,633,557            34.04        1,850,481.08           38.56        1,439,524.50         410,956.58         

8 วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 5,512,050                  331,144.13             5,180,905.87          6.01       174,041              2.79         331,144.13              6.01          1,653,615.00         1,322,470.87-      

9 มรภ.วไลยฯสระแก้ว 984,900                     213,135.70             771,764.30            21.64      157,324              15.97        213,135.70              21.64        295,470.00           82,334.30-          

10 โรงเรียนสาธติ 64,787,800                 11,232,413.11         53,555,386.89        17.34      6,662,563            10.28        11,232,413.11          17.34        19,436,340.00       8,203,926.89-      

11 บัณฑิตวทิยาลัย 11,251,350                 1,072,327.04           10,179,022.96        9.53       804,548              7.64         1,072,327.04           9.53          3,375,405.00         2,303,077.96-      

12 ศูนย์ภาษา 666,200                     43,161.43               623,038.57            6.48       38,361                576% 43,161.43               6.48          199,860.00           156,698.57-         

12 ศูนย์วทิยาศาสตร์ 1,313,400                  748,552.56             564,847.44            56.99      748,553              56.99        748,552.56              56.99        394,020.00           354,532.56         

13 ส านักงานอธกิารบดี 522,455,100               127,464,207.88        394,990,892.12       24.40      83,680,277          16.02        127,464,207.88        24.40        156,736,530.00     29,272,322.12-     

14 งานพฒันาวชิาชีพครู และบุคลากร 1,000,000                  227,458.25             772,541.75            22.75      123,621              12.36        227,458.25              22.75        300,000.00           72,541.75-          

15 กองนโยบายและแผน 27,453,300                 7,512,016.32           19,941,283.68        27.36      4,527,897            16.49        7,512,016.32           27.36        8,235,990.00         723,973.68-         

16 กองพฒันานักศึกษา 3,626,800                  648,134.82             2,978,665.18          17.87      507,720              14.00        648,134.82              17.87        1,088,040.00         439,905.18-         

17 ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 30,533,300                 5,292,371.32           25,240,928.68        17.33      3,808,131            12.47        5,292,371.32           17.33        9,159,990.00         3,867,618.68-      

18 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวชิาการ 1,165,798                  301,327.30             864,470.70            25.85      143,304              12.29        301,327.30              25.85        349,739.40           48,412.10-          

19 ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 2,591,300                  432,768.28             2,158,531.72          16.70      341,252              13.17        432,768.28              16.70        777,390.00           344,621.72-         

20 สถาบันวจิัยและพฒันา 20,659,500                 913,854.88             19,745,645.12        4.42       101,073              0.49         913,854.88              4.42          6,197,850.00         5,283,995.12-      

22 งานศึกษาทั่วไป 1,609,300                  138,037.15             1,471,262.85          8.58       131,937              8.20         138,037.15              8.58          482,790.00           344,752.85-         

23 งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 1,090,000                  199,711.20             890,288.80            18.32      170,781              15.67        199,711.20              18.32        327,000.00           127,288.80-         

24 งานศิลปวฒันธรรม 960,000                     174,735.00             56,695.00              18.20      174,735              18.20        174,735.00              18.20        288,000.00           113,265.00-         

25 งานวเิทศสัมพนัธ์ 521,100                     46,395.08               35,881.14              8.90       38,601                7.41         46,395.08               8.90          156,330.00           109,934.92-         

26 ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 2,244,500                  328,170.10             184,893.10            14.62      240,385              10.71        328,170.10              14.62        673,350.00           345,179.90-         

27 หน่วยตรวจสอบภายใน 100,000                     535.00                   -                       0.54       535                    0.54         535.00                   0.54          30,000.00             29,465.00-          

28 งานสิทธปิระโยชน์ 68,895,400                 15,827,882.98         9,168,110.87          22.97      11,272,540.36 13.31        15,827,882.98          22.97        20,668,620.00       4,840,737.02-      

824,428,200           188,156,460.96    591,140,568.43   22.82     122,619,455     14.87       188,156,460.96    22.82       247,328,460.00    59,171,999.04- 

 ต ่ากว่าเปา้หมาย
30%

รวมจัดสรร

ต.ค.-60 พ.ย.-60 รวมเบกิไตรมาส 1 

ตารางที  1 แสดงแผนและผลการตั้งเบิกใชง้บประมาณภาพรวม ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  เดอืน 1ตลุาคม -31 ธ.ค. 2560

ล่าดับ หน่วยงาน งบจัดสรร

ไตรมาส 1 (ตุลาคม 2559 - 31 ธันวาคม 2560)



1 คณะครุศาสตร์ 756,600.00 161,832.90 21.39 - - - 578,199.00 88,487.36 15.30 1,334,799.00 250,320.26           

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 928,400.00 372,231.22 40.09 434,000 434,000.00 100.00 - - 212,860.00 137,098.80 64.41 1,575,260.00 943,330.02           

4 คณะวทิยาการจดัการ 1,249,600.00 304,157.70 24.34 - - - - - 232,012.00 - - 1,481,612.00 304,157.70           

5 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1,687,100.00 463,659.85 27.48 4,562,000 - 1,048,800.00 22.99 - - 184,816.00 43,163.00 23.35 6,433,916.00 1,555,622.85        

7 คณะเทคโนโลยีอตุสาหกรรม 1,035,200.00 187,120.75 18.08 3,000,000 - 2,995,000.00 99.83 - - 278,500.00 29,970.00 10.76 4,313,700.00 3,212,090.75        

8 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 522,500.00 248,635.07 47.59 1,900,000 - 1,899,000.00 99.95 - - 352,000.00 58,535.45 16.63 2,774,500.00 2,206,170.52        

27 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 815,400.00 266,517.90 32.69 760,000.00 - 739,700.00 97.33 - - 109,815.00 2,000.00 1.82 1,685,215.00 1,008,217.90        

10 วทิยาลัยนวตักรรมการจดัการ 104,800.00 - 1,000,000.00 - - - - 98,500.00 22,722.00 23.07 1,203,300.00 22,722.00            

19 มรภ.วไลยฯสระแกว้ 78,700.00 14,500.00 18.42 - - - - 216,800.00 23,900.00 11.02 295,500.00 38,400.00            

20 โรงเรียนสาธติ - 166,500.00     1,500,000.00  165,444.00 9.94 - 7,748,100.00 630,628.20 8.14 - - 9,414,600.00 796,072.20           

9 บัณฑิตวทิยาลัย 5,800.00 - - - - - - - 5,800.00 -                     

3 ศูนย์ภาษา - - - - - 466,200.00 - - 466,200.00 -                     

6 ศูนย์วทิยาศาสตร์ 100,000.00 28,815.10 28.82 - - - - 1,013,400.00 624,598.41 61.63 1,113,400.00 653,413.51           

11 ส านักงานอธกิารบดี 82,808,800.00 18,863,456.53 22.78 28,836,300.00 6,269,637.18 21.74 37,624,700.00 84,125,800 34,897,810.00 28.66 222,559,300.00 52,301,531.10 23.50 - - - 455,954,900.00 112,332,434.81     

12 งานพัฒนาวชิาชีพครู และบุคลากร - - - - - 1,000,000.00 227,458.25 22.75 1,000,000.00 227,458.25           

13 กองนโยบายและแผน 1,750,000.00 105,269.10 6.02 - - - - 3,746,800.00 2,523,692.02 67.36 5,496,800.00 2,628,961.12        

14 กองพัฒนานักศึกษา - - - - - - - - -                     

15 ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 1,905,800.00       257,498.19 13.51 - - - - - - 1,905,800.00 257,498.19           

16 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวชิาการ 5,800.00 1,115.00 19.22 - - - - 1,141,498.00 296,292.30 25.96 1,147,298.00 297,407.30           

17 ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 5,800.00 - - - - - 900,000.00 258,604.20 28.73 905,800.00 258,604.20           

18 สถาบันวจิยัและพัฒนา 5,800.00            - - - - 17,023,400.00 - 17,029,200.00 -                     

21 งานศึกษาทั่วไป 1,305,800.00 74,892.70 5.74 - - - - - 1,305,800.00 74,892.70            

22 งานมาตรฐานและจดัการคุณภาพ - - - - - 750,000.00 140,764.95 18.77 750,000.00 140,764.95           

23 งานศิลปวฒันธรรม - - - - - 780,000.00 174,735.00 22.40 780,000.00 174,735.00           

24 งานวเิทศสัมพันธ์ - - - - - - - -                     

25 ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 345,400.00 38,511.20 11.15 - - - - - 345,400.00 38,511.20            

26 หน่วยตรวจสอบภายใน 100,000.00 535.00 0.54 - - - - - 100,000.00 535.00                

27 ส านักสิทธปิระโยชน์ - - - - - - -                     

82,808,800.00 18,863,456.53 22.78 41,544,800.00 8,794,928.86 21.17 49,447,200.00 85,625,800 42,179,754.00 31.23 222,559,300.00 52,301,531.10 23.50 24,771,500.00 630,628.20 2.55 12,061,400.00 4,652,021.74 38.57 518,818,800.00 127,422,320.43    

สรุป ณ วนัที ่30 ธค. 2560 ข้อมูลจากระบบ 3 มิติ

ตารางที  2 แสดงผลการตั้งเบกิใชง้บประมาณแผ่นดนิ  ประจ่าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561 เดอืน…1ตลุาคม -31ธันวาคม พ.ศ. 2560

จดัสรร ตั้งเบิก จดัสรร ตั้งเบิก ครุภณัฑ์ ตั้งเบิก

 รวมทัง้สิน้
จดัสรร

รวมตั้งเบกิ

 งบบุคลากร

ร้อยละ ร้อยละ

งบด่าเนินงาน งบลงทุน

ร้อยละ

รวม

จดัสรร ตั้งเบิก

อุดหนุนบุคลากร

ร้อยละที ดินสิ งก่อสร้าง

ล่าดับ
ที 

หน่วยงาน
ร้อยละ 

งบรายจา่ยอื นๆ

จดัสรร ตั้งเบิก จดัสรร ตั้งเบิก

งบอุดหนุน

ร้อยละ



 หน่วย : บาท

1 คณะครุศาสตร์ 6,474,700.00 463,021.27 - 6,474,700.00      463,021.27         6,011,678.73        7.15     

2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 5,769,900.00 1,007,909.89 800,000.00 6,569,900.00      1,007,909.89      5,561,990.11        15.34    

4 คณะวทิยาการจัดการ 7,402,200.00 1,813,897.28 3,140,000.00 174,000.00 10,542,200.00    1,987,897.28      8,554,302.72        18.86    

5 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3,996,000.00 256,035.84 362,000.00 102,843.00 4,358,000.00      358,878.84         3,999,121.16        8.23     

7 คณะเทคโนโลยอีตุสาหกรรม 2,364,900.00 477,849.56 620,000.00 140,384.00 2,984,900.00      618,233.56         2,366,666.44        20.71    

8 คณะเทคโนโลยกีารเกษตร 1,305,200.00 208,170.41 60,000.00 41,837.00 1,365,200.00      250,007.41         1,115,192.59        18.31    

27 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 2,663,200.00 392,734.15 450,000.00 449,529.03      3,113,200.00      842,263.18         2,270,936.82        27.05    

10 วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 4,308,750.00 308,422.13 4,308,750.00      308,422.13         4,000,327.87        7.16     

19 มรภ.วไลยฯสระแกว้ 689,400.00 174,735.70 689,400.00        174,735.70         514,664.30          25.35    

20 โรงเรียนสาธติ - - 2,495,270.00 137,495.00 52,877,930.00 10,298,845.91 55,373,200.00    10,436,340.91     44,936,859.09      18.85    

9 บัณฑิตวทิยาลัย 11,175,550.00 1,072,327.04 70,000.00 11,245,550.00    1,072,327.04      10,173,222.96      9.54     

3 ศูนยภ์าษา 200,000.00 43,161.43 - 200,000.00        43,161.43          156,838.57          21.58    

6 ศูนยว์ทิยาศาสตร์ 200,000.00 95,139.05 - 200,000.00        95,139.05          104,860.95          47.57    

11 ส านักงานอธกิารบดี 32,228,500.00 7,503,523.74 28,010,410.00 5,491,849.23 821,090.00 680,177.60 5,440,200.00 1,456,222.50 66,500,200.00    15,131,773.07     51,368,426.93      22.75    

12 งานพฒันาวชิาชพีครู และบุคลากร - -                   -                   -                    

13 กองนโยบายและแผน 20,686,500.00 4,869,680.20 1,270,000.00 13,375.00 21,956,500.00    4,883,055.20      17,073,444.80      22.24    

14 กองพฒันานักศึกษา - 3,626,800.00 648,134.82 3,626,800.00      648,134.82         2,978,665.18        17.87    

15 ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 28,507,500.00 4,924,235.13 120,000.00 110,638.00 28,627,500.00    5,034,873.13      23,592,626.87      17.59    

16 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวชิาการ 18,500.00 3,920.00 18,500.00          3,920.00            14,580.00            21.19    

17 ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ 1,685,500.00 174,164.08 1,685,500.00      174,164.08         1,511,335.92        10.33    

18 สถาบันวจิัยและพฒันา 3,500.00 - 3,626,800.00 913,854.88 3,630,300.00      913,854.88         2,716,445.12        25.17    

21 งานศึกษาทั่วไป 303,500.00 63,144.45 303,500.00        63,144.45          240,355.55          20.81    

22 งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 340,000.00 58,946.25 340,000.00        58,946.25          281,053.75          17.34    

23 งานศิลปวฒันธรรม 180,000.00 - 180,000.00        -                   180,000.00          -       

24 งานวเิทศสัมพนัธ์ 521,100.00 46,395.08 521,100.00        46,395.08          474,704.92          8.90     

25 ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 1,899,100.00 289,658.90 1,899,100.00      289,658.90         1,609,441.10        15.25    

26 หน่วยตรวจสอบภายใน - -                   -                   -                    

27 งานสิทธปิระโยชน์ - 68,895,400.00 15,827,882.98 68,895,400.00    15,827,882.98     53,067,517.02      22.97    

32,228,500.00 7,503,523.74 128,705,410.00 22,235,397.07 10,208,360.00 1,850,278.63 52,877,930.00 10,298,845.91 81,589,200.00 18,846,095.18 305,609,400.00 60,734,140.53   244,875,259.47    19.87    

สรุป ณ วนัที ่30 ธค. 2560 ข้อมูลจากระบบ 3 มิติ

รอ้ยละ

ตารางที  3รายละเอียดการตั้งเบิกใช้งบประมาณ งบรายได้ (บ.กศ.และ กศ.ปช.)ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561   (จ่าแนกตามรายละเอียดค่าใช้จา่ย)

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ จงัหวัดปทุมธานี ณ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

จดัสรร ตั้งเบิก ตั้งเบิก จดัสรร
 รวมทั้งสิ้นจดัสรร รวมตั้งเบิก

งบลงทุน

จดัสรร ตั้งเบิก
คงเหลือ

จดัสรร

งบอุดหนุน งบรายจา่ยอื นๆ

เบิกใช้ ตั้งเบิก

รวม

ล่าดับที หน่วยงาน

 งบบุคลากร งบด่าเนินงาน

จดัสรร



1 คณะครุศาสตร์ - - 7,231,300.00     624,854.17 - - - - 578,199.00 88,487.36 7,809,499.00 713,341.53          7,096,157.47        9.13     
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ - - 6,698,300.00     1,380,141.11 1,234,000.00 434,000.00 - - 212,860.00 137,098.80 8,145,160.00 1,951,239.91        6,193,920.09        23.96   
3 คณะวิทยาการจัดการ - - 8,651,800.00     2,118,054.98 3,140,000.00 174,000.00 - - 232,012.00 - 12,023,812.00 2,292,054.98        9,731,757.02        19.06   
4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี - - 5,683,100.00     719,695.69 4,924,000.00 1,151,643.00 - - 184,816.00 43,163.00 10,791,916.00 1,914,501.69        8,877,414.31        17.74   
5 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม - - 3,400,100.00     664,970.31 3,620,000.00 3,135,384.00 - - 278,500.00 29,970.00 7,298,600.00 3,830,324.31        3,468,275.69        52.48   
6 คณะเทคโนโลยีการเกษตร - - 1,827,700.00     456,805.48 1,960,000.00 1,940,837.00 - - 352,000.00 58,535.45 4,139,700.00 2,456,177.93        1,683,522.07        59.33   
7 คณะสาธารณสุขศาสตร์ - - 3,478,600.00     659,252.05 1,210,000.00 1,189,229.03 - - 109,815.00 2,000.00 4,798,415.00 1,850,481.08        2,947,933.92        38.56   
8 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ - - 4,413,550.00     308,422.13 1,000,000.00 - - - 98,500.00 22,722.00 5,512,050.00 331,144.13          5,180,905.87        6.01     
9 มรภ.วไลยฯสระแก้ว - - 768,100.00       189,235.70 - - - - 216,800.00 23,900.00 984,900.00 213,135.70          771,764.30           21.64   
10 โรงเรียนสาธิต - - -                  - 4,161,770.00 302,939.00 60,626,030.00 10,929,474.11 - - 64,787,800.00 11,232,413.11      53,555,386.89       17.34   
11 บัณฑิตวิทยาลัย - - 11,181,350.00   1,072,327.04 70,000.00 - - - - - 11,251,350.00 1,072,327.04        10,179,022.96       9.53     
12 ศูนย์ภาษา - - 200,000.00       43,161.43 - - - - 466,200.00 - 666,200.00 43,161.43            623,038.57           6.48     
13 ศูนย์วิทยาศาสตร์ - - 300,000.00       123,954.15 - - - - 1,013,400.00 624,598.41 1,313,400.00 748,552.56          564,847.44           56.99   
14 ส านักงานอธิการบดี 115,037,300.00 26,366,980.27 56,846,710.00   11,761,486.41 122,571,590.00 35,577,987.60 222,559,300.00 52,301,531.10 5,440,200.00 1,456,222.50 522,455,100.00 127,464,207.88    394,990,892.12     24.40   

15 งานพัฒนาวิชาชีพครู และบุคลากร - - -                  - - - - - 1,000,000.00 227,458.25 1,000,000.00 227,458.25          772,541.75           22.75   

16 กองนโยบายและแผน - - 22,436,500.00   4,974,949.30 1,270,000.00 13,375.00 - - 3,746,800.00 2,523,692.02 27,453,300.00 7,512,016.32        19,941,283.68       27.36   

17 กองพัฒนานักศึกษา - - -                  - - - - - 3,626,800.00 648,134.82 3,626,800.00 648,134.82          2,978,665.18        17.87   

18 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน - - 30,413,300.00   5,181,733.32 120,000.00 110,638.00 - - - - 30,533,300.00 5,292,371.32        25,240,928.68       17.33   

19 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ - - 24,300.00         5,035.00 - - - - 1,141,498.00 296,292.30 1,165,798.00 301,327.30          864,470.70           25.85   

20 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ - - 1,691,300.00     174,164.08 - - - - 900,000.00 258,604.20 2,591,300.00 432,768.28          2,158,531.72        16.70   
21 สถาบันวิจัยและพัฒนา - - 9,300.00           - - - 17,023,400.00 - 3,626,800.00 913,854.88 20,659,500.00 913,854.88          19,745,645.12       4.42     
22 งานศึกษาทั่วไป - - 1,609,300.00     138,037.15 - - - - - - 1,609,300.00 138,037.15          1,471,262.85        8.58     
23 งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ - - 340,000.00       58,946.25 - - - - 750,000.00 140,764.95 1,090,000.00 199,711.20          890,288.80           18.32   
24 งานศิลปวัฒนธรรม - - 180,000.00       - - - - - 780,000.00 174,735.00 960,000.00 174,735.00          785,265.00           18.20   
25 งานวิเทศสัมพันธ์ - - 521,100.00       46,395.08 - - - - - - 521,100.00 46,395.08            474,704.92           8.90     
26 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย - - 2,244,500.00     328,170.10 - - - - - - 2,244,500.00 328,170.10          1,916,329.90        14.62   
27 หน่วยตรวจสอบภายใน - - 100,000.00       535.00 - - - - - - 100,000.00 535.00                99,465.00             0.54     
28 งานสิทธิประโยชน์ - - -                  - - - - - 68,895,400.00 15,827,882.98 68,895,400.00 15,827,882.98      53,067,517.02       22.97   

รวมทั้งสิ้น 115,037,300.00 26,366,980.27 170,250,210.00 31,030,325.93 145,281,360.00 44,030,032.63 300,208,730.00 63,231,005.21 93,650,600.00 23,498,116.92 824,428,200.00 188,156,460.96   636,271,739.04    22.82   

ตารางที  4รายละเอียดการตัง้เบกิใชง้บประมาณ แผ่นดนิ งบรายได ้ (กศ.ปช.และ บกศ.)ประจ่าปงีบประมาณ พ .ศ. 2561  (จ่าแนกตามรายละเอียดค่าใชจ้่าย )
ณ เดอืน1 ตลุาคม -ธนัวาคม พ.ศ. 2560

ล่าดับที หน่วยงาน
 งบบคุลากร งบด่าเนินงาน งบลงทุน งบอุดหนุน งบรายจ่ายอื นๆ

 รวมทั้งสิ้นจัดสรร รวมตั้งเบกิ คงเหลือ
 รอ้ยละ
 การตั้ง
เบิกใช้จัดสรร ตั้งเบกิ จัดสรร ตั้งเบกิ จัดสรร ตั้งเบกิ จัดสรร ตั้งเบกิ จัดสรร ตั้งเบกิ



ตารางที  5 แสดงร้อยละผลการตัง้เบิกงบประมาณสะสมเปรียบเทียบกับเป้าหมายการเบิกจ่ายรายเดือน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
%เบกิจ่ายสะสม

เปา้หมาย 100

 ตค.60 7.63 
 พย.60 14.87 
 ธค.60 22.82             
 มค.61 - 
 กพ.61 - 
 มีค.61 - 
 เมย.61 - 
 พค.61 - 
 มิย.61 - 
 กค.61 - 
 สค.61 - 
 กย.61 - 

ค าอธิบายจากตารางแผนภูมิ
แผนภมูิแทง่แสดงเปา้หมายการเบกิใช้งบประมาณ คิดเปน็ร้อยละ 100% 

ขอ้มลูสรปุจากระบบ 3 มติ ิณ วันที  31 ธันวาคม 2560

โดย นส.เนตรศรนิทร ์พิมพ์จันทร ์

เดือน

เปน็แผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบกิจ่าย ของทกุหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ (กศ.ปช.และ งบ บ.กศ.)  ประจ าเดือน 
ตุลาคม 2560 คิดเปน็ร้อยละการเบกิใช้  7.63%

เปน็แผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบกิจ่าย ของทกุหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ (กศ.ปช.และ งบ บ.กศ.)  ประจ าเดือน 
พศจิกายน 2560 คิดเปน็ร้อยละการเบกิใช้  14.87%

เปน็แผนภมูิแสดงถึงผลเฉล่ียการต้ังเบกิจากระบบ 3 มิติ  ของทกุหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ (กศ.ปช.และ งบ บ.กศ.)
 และงบบคุลากรทั้งประเภทประจ าและอุดหนุน  ประจ าเดือนธันวาคม 2560 คิดเปน็ร้อยละการเบกิใช้  22.82%  เพิ่มขึ้น จากเดือน พฤศจิกายน 7.95%
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ล่าดบั โครงการ หน่วยงาน  ยอดอนุมตัติั้ง ปี 
2561

 ตั้งเบิก  คงเหลือ หมายเหตุ

40,613,208.50     

1  - คก.หอ้งปฏบิติัการ inspiration lab (วิทยบริการ) ส านกัวิทยบริการ 7,289,000.00      -                   7,289,000.00      

2  - คก.ปรับปรุงหอ้งเรียน (สสว.) สสว 2,633,300.00      -                   2,633,300.00      

3  - คก.พัฒนาศูนย์การศึกษานานาขาติ (กทม) กทม 17,840,790.00     -                   17,840,790.00     

4  - คก.พัฒนาศูนย์สระแก้ว สระแก้ว 12,850,118.50     -                   12,850,118.50     

6,008,288.08     

5  - คก.ส่งเสริมการพัฒนาระบบการเรียนรู้ผลิตภาพ (5,000,000) (สสว.) สสว 4,871,368.00      -                   4,871,368.00      

6  - คก.ส่งเสริมวิจยั (2,000,000) วิจยั วิจยั 1,136,920.08      -                   1,136,920.08      

7 งบคงเหลือคงคลังยกมา 59-60      10,000,000.00                     -   10,000,000.00     ส ารองไวE้dpexและซ้ือ
โปรแกรมsap

8 งบคงเหลือคงคลังยกมา 59-60 19,000,000.00     542,000             18,458,000.00     

9 งบพัฒนา มรว.สระแก้ว ป5ี3-60 ยกมา 2,474,204.80      299,608.30         2,174,596.50      

รวมงบประมาณทัง้สิ้น 78,095,701.38    841,608.30        77,254,093.08    

ล่าดบั โครงการ หน่วยงาน งบประมาณตั้ง ตั้งเบิก คงเหลือ หมายเหตุ
1 งบอุดหนนุวิจยั กันเหล่ือมป2ี560 สถาบนัวิจยั 6,476,160.00      32,000.00          6,444,160.00      
2 งบแผ่นดินกันเหล่ือมป ี

 - ปรับปรุงหอ้งปฏบิติัการบนเคร่ืองบนิขนาดเล็ก นวัตกรรมการจดัการ 5,680,000.00      -                   5,680,000.00      
 - ก่อสร้างอาคารเรียนรวม สนอ. 14,374,500.00     6,845,000.00      7,529,500.00      
 - บริหารจดัการจา้งเหมา/บ ารุงรักษาลิฟท์ สนอ. 670,890.00         542,490.00         128,400.00         
 -ก่อสร้างอาคารปฏบิติัการด้านธุรกิจบริการ สนอ. 1,940,380.00      1,940,086.00      294.00              

สรุปการตั้งเบิกงบคงคลัง ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

โครงการพัฒนามหาวิทยาลัย

โครงการพัฒนาศักยภาพมหาวิทยาลัย

สรุปการตั้งเบิกงบกันเหลื อมปี งบประมาณแผ่นดนิ ประจ่าปีงบประมาณ 2561


